
『笑顔の架け橋』として…
全ての人の心に残る一日の為に

プロならではの『心配り』と

『言葉選び』と

『雰囲気創り』で

皆様の特別な一日をサポート

町田 ゆみ
まちだ　ゆみ

Profile　プロフィール

MC・司会　実績

Officeからのお勧めPOINT!

本人からのメッセージ

皆様はじめまして。生粋のコザんちゅ。
町田ゆみことゆーみーと申します。
プロフィールをご覧頂きありがとうございます。
これまで様々なイベントにて司会の場に立たせて
頂き、全てが私の財産となっております。
お客様、そして携わる全ての方々と一緒に
素敵なイベント創りを心がけております。
持ち前の明るさで華やかに、時にはムーディーに、
主催される皆様のコンセプトにに合わせた
スタイルで心を込めて努めさせて頂きます。

オフィス梅田ではイベントだけでなく挙式・披露宴にて年間1000組以上の幸せのお時間のお手伝いを
させて頂いて参りました。所属MCのスキルアップの為、常に勉強会と情報交換を行っております。

本人SNS情報

OfficeUMEDA 所属
イベント・ブライダルMC

誕生日：１１月２７日生まれ　射手座
出身地：沖縄県沖縄市（コザ）
特　技：歌うたい。最近では声質が似た
　　　　アーティストの歌い方まで物真似する
　　　　程歌好き。宴会のMCをしながら余興　　　
　　　　で歌を歌い上げたこともある。
　　　　エンターテイメントも特技の一つ。
資　格：AEA認定エステシャン
　　　　エクセル検定３級・ワード検定２級

元沖縄市ミスハイビスカス
沖縄市学習生涯フェスティバル司会、
産業×バスケットボール3×3イベントMC　
沖縄市文化芸能祭司会、
沖縄商工会議所事業貢献者表彰式、永年勤続表彰式　
おきなわこどもの国ライオン獣舎開設式典司会　
おきなわこどもの国フェスティバルMC　懇親会司会
沖縄音楽月間まちなかライブMC　東部まつりMC　
youTuber 沖縄サムライ主催ティガニーフェスMC　
番組制作　パーソナリティー　
TV・ラジオナレーション等々

天性の明るさと、元気あふれる声は聴く人の
心をとらえ癒し効果も抜群。時には優しく語り
掛け、時には元気に語り掛け、笑顔と拍手と
感動の時間へと導きます。主催者の想いに寄り
添って常に心を込めた全身全霊のお手伝い。
誠実な司会ぶりに定評があります。


